mundum de sarmatorio filium condam arditionis

de quarterio baiennarum inferiorum. sismundus di-

cebat se ita deberé possidere quod episcopus non

debebat aliquid in quarterio illo requirere nisi eius

seruitium. episcopus e contra dicebat in tali alter-

catione curia episcopi electa et in medio posita ta-

lem transactionem communi utriusque partis con

sensu ordinauit inter eos. ordinauit uidelicet quod

supradictus sismundus fecit linem in mantbus eius-

dem episcopi de omni eo quod ad contile pertine-

ret et de fodro banno plácito et successione el de

omnibus rebus contalibus eo retento quod prius

habebat nec in questione uertebatur. pro transactione

ista supradictus episcopus persoluit libras triginta

et quinqué monete ianuensis eidem sismundo qui

fecit finem supradictam nominatim de eo quod ad

eum ex successione uberti de porta peruenerat.

Actum in sancto albano féliciter in ecclesia sánete

marie in presentía quorumdam de curia electorum

tancredi pilosi. ayeardi de uiliano. turchi de man-

ciano. uberti de coconaa. interfuerunl et alii testes

otto de reuello. rogerius archipresbiter. raynerius

de uicia. uillielmus de morotio. mllielmus de bar-

gis, ubertus uicedomnus. iacobus de centallo. iaco-

bus bricius. iacobus purpura, roggeñus carossus.

amicus de bagnasco.

Ego iordanus iudex ac notarius iussu supradicti

episcopi et sismundi scripsi.
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( MDLXXII ) a

Rodolfo dona alVOspedale di Borgo S. Orso Val-

lodio acquistato da Giacomo e da Alburga sua

moglie nella parrocchia di S. Cristo/oro , e un

camoo in Empailiano.

1179 , in otlobre

DaW originale. Archivio di S. Orto d' Ansia.

( A. G. )

Notum sit omnibus quod rodulfus donat hospitali

de burgo porte sancti ursi ad opus pauperum il-

lud alodium quod ipse âdquisiuit de iacobo et de b

alburga uxore sua in parrochia sancti xpofori. et

ilium campum quern ipse habet in empayllano. hoc

totum autem donat rodulfus hospitali ad sustenta-

tionem pauperum pro anima sua. et pro anima go-

tolende uxoris sue. et pro animabus antecessorum

et benefactorum suorum. et concedit illi inde ha

bere potestatem et dominium faciendi quicqnid uo-

luerit. una cum peruiis et exitibus et aquariciis et

aliis usibus ipsius terre, itaque hoc donum firmum

et stabile in perpetuum ualeat permanere. et si forte

contigerit quod aliquis amodo siue homo seu femina

hoc donum aliqua fraude remoueat. pro pena re-

motionis XX. librarian puri argenti reus et culpa-

bilis existât.

Testes guillencus. guillelmus. guido, armannus. е- с

brardus. Petrus et iacobus sunt fideiussores de carta

guarendi. gotolenda laudauit et firmauit per manum

rodulfi mariti sui.

Stephanus dictus auguste cancellarius scripsit et

subscripsit in augusta ciuitate rogatus coram plu-

ribus ante ecclesiam sánete marie et sancti iohan-

nis. feria 111. mense octobri. régnante frederico im-

peratore. anno domini м. с. lxx. viiii.

( MDLXXIII )

Venditafatta dal Prête Pietro, Ministro délia Chiesa

di S. Salvadore , e dal suo compagno Alberto ad d

Ottone delVOlio, a nome di detta Chiesa, d'un se-

dime situato in Cameriano, mediante II. 3 milanesi.

romana, accepisse sicuti in presentía testium ma-

nifesti sumus quod accepimus a te ottone de oleo

nomine suprascripte ecclesie libras tres mediola-

nenses siue imperiales, finito pretio pro petia una

sediminis iuris predicte ecclesie cum honore et di-

stricto et cum edificiis super se habente. iacetite in

loco arcamariani ubi dicitur monetam. cui coheret

a mane sanctus gaudencius. a sero oldeprandus. a

meridie uia. et predictam uendicionem facimus pro

solucione sediminis iochi iuxta ipsam ecclesiam quod

est maioris utilitatis. quam autem suprascriptam

peliam sediminis cum edificiis super se habente et

cum honore et districto iuris suprascripte ecclesie

una cum accessibus et ingressibus seu cum supe-

rioribus et inferioribus suis in integrum ab ас die

in antea tibi cui supra ottoni pro suprascripto pre

tio uendimus. tradimus. maneipamus. nulli alii uen-

ditam. donatam. alienatam. obnoxiatam uel traditam

nisi tibi, et facias exinde a presenti die tu here-

desque tui et cui uos dederitis proprietario nomine

quiequid uolueritis sine omni nostra successorum-

que nostrorum contradicione. et sub nostra nostro-

rumque successoruin ex parte suprascripte ecclesie

maneat defenssione. et in duplum restauracione. et

nichil nobis ex ipso pretio dare deberé diximus.

Actum in ciuitate nouarie ad domum carleutirii de

cantalupo féliciter.

Signa j-f- manuum suprascriptorum uenditorum qui

banc cartulam uendicionis fieri rogauerunt et pre-

tium aeeeperunt ut supra.

Signa \"\\ \\ manuum predicti carleuarii. michaellis

capre. ottonis pereii. petri tornielli et spine et uge-

ronis testium.

Ego petrus notarius sacri palacii hanc cartulam

uendicionis tradidi et earn scribere feci et subscripsi.

( MDLXXIV )

Donazione alla Chiesa di S. Maurizio

( nel fraílese ).

1180, 7 marzo

1180, 2 febbraio

DaWoriginale. Archivio del l'insigne Basilica di S. Gaudenzio di Novara.

(V. F.P.)

Anno ab incarnatione domini nostri ihesu xpi

millesimo centesimo lwx. secundo die mensis fe-

bruarii. indicione xm. Constat me presbiterum pe-

trum ministrum ecclesie saneli saluatoris et alber-

lum socium meum qui professi sumus lege uiuere

DaWoriginale. Archivio dell' abbaxia di S. Maurizio.

( V. F. P. )

Quandoquidem ea que facimus et fieri uidemus.

aut temporis antiquitate. aut contemptu tempora-

lium. aut mentís hebitudine. aut quocumque alio

casu obliuioni tradimus. ne quis huius rei que sub-

scribitur aliquam inducat calumpniam. presentem

cartulam posteris relinquimus. Sciant igitur pre

sentes et futuri quod donnus boso piscis et filius

eius einardus. duos nomines, xpinum scilicet et mar-

tinum in seluan O tune morantes, et terram quam

(i) Saltan e Val d'lliez, deux vallées du Valláis. ( V. F. P. )
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apud yliacum habebant. beato mauricio et seruito- a instrumento recepto hodie per iordanum iudicem.

ribus eius fonditus dederunt. donacio donni bosonis ' 1

facta est per manum donni willelmi tunc abbatis

super altare beati petri in ecclesia agaunensi. cuius

testes sunt turunbertus de noua uilla et giroldus

filins eius. nicholaus et buemundus filius eius. an-

selmus uicinus. petrus filius leonis. narduinus pel-

liparius. boso filius donni witfiredi. rnartinus mini

ster, iohannes de champeirie. Factum est boc nonas

marcii. luna vit. epacta xxii. anno ab incarnatione

domini raillesimo centesimo octogésimo, donacio ei-

nardi facta est apud nerniacunp. cuius testes sunt

donnus petrus de langino canonicus gebennensis.

dalmacius de rouoreia canonicus fideliaci. andreas

clericus et willelmus longus frater eius. willelmus

amedeus pullixelus fecit donationem supradicte ec-

clesie de baslita sua propria cum suis possessioni-

bus. que sunt circa iornatas centum sexaginta cum

coherentiis fluminis pollole ulue ab uno latere, uia

que uadit ad uadum alghisii ab alio, uia gragnaschi.

alias morocenghe inferius. et planum feytum supe-

rius per caput, ibidem uero gullielmus de ueteri

castello. et eius filius manfredus fecerunt donatio

nem eidem ecclesie de quinquaginta iornatis de

terra aratoria sua propria, que tenet desuptus uiam

uici. et de uno castagneto in gomba de urso. quod

est circa iornatas ducenta quinquaginta cum cohe

rentiis fossatum gomba ursi. fossatum riui. siue cas-

sine passerane. et supradictus amedeus pullixelus.